Директору МБОУ Академического лицея

им. Г.А. Псахье

Починок Олене Валентиновне

от_________________________________________
(Ф.И.О.)

__________________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________
(фактический адрес)

__________________________________________
(адрес по прописке)

___________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

В     10  класс   МБОУ Академического лицея им. Г.А. Псахье на обучение по индивидуальному

учебному плану (ИУП).

1. Сведения о поступающем в МБОУ Академический лицей им. Г.А. Псахье:

Дата рождения: ______________________ Место рождения: _________________________

Паспорт: серия__________№____________________________________________________

выдан________________________________________________________________________

дата выдачи:__________________________________________________________________

СНИЛС ______________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Сведения о родителях

Мать (Ф.И.О.) _____________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон, сотовый _____________________________

__________________________________________________________________________________

Образование (высшее профессиональное (специалитет или магистратура), среднее профессиональное, среднее

общее) _____________________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон, сотовый  ___________________________________

__________________________________________________________________________________

Образование (высшее профессиональное (специалитет или магистратура), среднее профессиональное, среднее

общее) _____________________________________________________________________________

3. Дополнительная информация:

Семья состоит из _______ человек, в том числе _________ детей.

Семья: обычная, приемная, опека (нужное подчеркнуть)

Жилищные условия: благоустроенная квартира, квартира с частичными удобствами, частный

сектор (нужное подчеркнуть)

 _____________________________ (подпись)

4. Язык образования__________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение предметов

предметной области «Родной язык и родная литература» на родном _________________языке

на период обучения (промежуточной и итоговой аттестации) в МБОУ Академический лицей

им. Г.А. Псахье

С уставом ООУ, лицензией

на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации

и основными образовательными программами ознакомлен(а) __________________
                                                                                                              Подпись

Согласен(на) на обработку своих персональных данных

и персональных данных ребенка в порядке, установленном

статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ

"О персональных данных"                                                          ____________________
                                                                                                               Подпись

Выбор предметов по ИУП подтверждаю _____________         ______________________________
                                                                             Подпись                                                      (ФИО обучающегося)

«_______» ___________ 20______ г.

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

□ Копия документа, удостоверяющего личность ребенка;

□ Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

□ Согласие родителей (законных представителей) учащегося на обработку их персональных данных и

персональных данных обучающегося;

□ Копия страхового номера индивидуального лицевого счёта (СНИЛС) обучающегося.

□ Иные документы (указать).

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

    _______________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=12ABD695072E584E100DB8D06D0FEFA0DE76F7D9EE3E2FC552F584E6B0072840E2E44087ADA3A153x808F
consultantplus://offline/ref=12ABD695072E584E100DB8D06D0FEFA0DE76F7D9EE3E2FC552F584E6B0072840E2E44087ADA3A151x807F